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Subject: Trakindo Advancing You Forward Conference 2020 - Invita:on ( Trakindo Sales Premier
League )

Date: Sunday, January 12, 2020 at 1:49:25 AM Western Indonesia Time
From: Stanley Wijaya <swijaya@trakindo.co.id>
To: Sri Ariany <sri.ariany@trakindo.co.id>, Fezan Gustano Razzak

<fezan.razzak@trakindo.co.id>, Robby Mandala Putra <robby.putra@trakindo.co.id>, Tri
Heru <theru@trakindo.co.id>, Widhi R Wastanu <widhir.wastanu@trakindo.co.id>, Ahmad
Zuhdi <ahmad.zuhdi@trakindo.co.id>, Dede Mohamad Yahya
<dede.yahya@trakindo.co.id>, Chandra Irawan Tarigan <chandra.tarigan@trakindo.co.id>,
Daud Hermanto <daud.hermanto@trakindo.co.id>, Desi Budiarto
<desi.budiarto@trakindo.co.id>, Ferly Yanza <ferly.yanza@trakindo.co.id>, Firmansah
<firmansyah@trakindo.co.id>, I Gede Suparcana <i.g.suparcana@trakindo.co.id>, Jon
Saidan Berutu <jon.berutu@trakindo.co.id>, Julianto <julianto@trakindo.co.id>, Kerry
Wahyudi <kerry.wahyudi@trakindo.co.id>, Kiagus Rahardiyus
<kiagus.rahardiyus@trakindo.co.id>, Mawan Yan: Siahaan
<mawan.siahaan@trakindo.co.id>, Ricko Aswin <ricko.aswin@trakindo.co.id>, Robbi Haydi
<robbi.haydi@trakindo.co.id>, Rusli Ware <rusli.ware@trakindo.co.id>, Syafnul Anhari
<sanhari@trakindo.co.id>, Triadi Sujaka <tsujaka@trakindo.co.id>, Welsya Panduko
<welsya.panduko@trakindo.co.id>, Zul Afriyandi <zul.afriyandi@trakindo.co.id>, Boy
Achmad Fadjar <boy.fadjar@trakindo.co.id>, Adrian Maslan
<adrian.maslan@trakindo.co.id>, Arya Fahrian <arya.fahrian@trakindo.co.id>, Achmad
Feby Supufi <achmad.supufi@trakindo.co.id>, Achmad Nizar Yulian
<achmad.yulian@trakindo.co.id>, Dhani Rinaldi <dhani.rinaldi@trakindo.co.id>, Ady
Hendra Kusuma <ady.kusuma@trakindo.co.id>, Afri Bamas Raka Tri Putra
<afri.putra@trakindo.co.id>, Ahmad Gholib <ahmad.gholib@trakindo.co.id>, Dito Ferandy
Raditya <dito.raditya@trakindo.co.id>, Anderson Sihombing
<anderson.sihombing@trakindo.co.id>, Andy Forrer <andy.forrer@trakindo.co.id>, Arimbi
Sinta Dewi <arimbi.dewi@trakindo.co.id>, Suyono Ikram <suyono.ikram@trakindo.co.id>,
Arthur Edgar Wijaya <arthur.wijaya@trakindo.co.id>, Bambang Purnomo
<bambang.purnomo@trakindo.co.id>, Toni Amser Hutagaol
<toni.hutagaol@trakindo.co.id>, Faisal Rizal <faisal.rizal@trakindo.co.id>, Bob Agus
Perdana <bob.perdana@trakindo.co.id>, Ceffy Wahyudi <ceffy.wahyudi@trakindo.co.id>,
Desnal Galla Malino <desnal.malino@trakindo.co.id>, Johanes Julian Mai:mu
<johanes.mai:mu@trakindo.co.id>, Eka Saputra <eka.saputra@trakindo.co.id>, Endy
Ardaputra <endy.ardaputra@trakindo.co.id>, Endy Chris:an Siregar
<endy.siregar@trakindo.co.id>, Erwin Ramli <erwin.ramli@trakindo.co.id>, Fani Mulia
<fani.mulia@trakindo.co.id>, Fekky Irawan <fekky.irawan@trakindo.co.id>, Frangky Lukas
Maka:pu <frangky.maka:pu@trakindo.co.id>, Freddy Sembiring
<freddy.sembiring@trakindo.co.id>, Hardy Simbolon <hardy.simbolon@trakindo.co.id>,
Hasmin <hasmin@trakindo.co.id>, Irwan Se:anto <irwan.se:anto@trakindo.co.id>,
Hengky Se:adi <hengky.se:adi@trakindo.co.id>, Indrasi <indrasi@trakindo.co.id>, Irwan
Budi Rachman <irwan.rachman@trakindo.co.id>, Jefrizal Kerry
<jefrizal.kerry@trakindo.co.id>, Bayu Anshori <bayu.anshori@trakindo.co.id>, Maulana
Mufat Al Imron <maulana.imron@trakindo.co.id>, Maulizar <maulizar@trakindo.co.id>,
Maxy Beryliansa <maxy.beryliansa@trakindo.co.id>, Sandy Wibisono
<sandy.wibisono@trakindo.co.id>, Al Purqon Hakim <al.hakim@trakindo.co.id>,
Muhammad Arfandi <muhammad.arfandi@trakindo.co.id>, Muhammad Arif Fahrizal
<muhammad.fahrizal@trakindo.co.id>, Charles Gozali <charles.gozali@trakindo.co.id>,
Muhammad Ikhsan Jumarta <muhammad.jumarta@trakindo.co.id>, Muhammad Najah
Mudin Al Bidar <muhammad.bidar@trakindo.co.id>, Nety Rahman
<nety.rahman@trakindo.co.id>, Noldy Nikolas Ronald Navie
<noldy.navie@trakindo.co.id>, Nurhadi Anwar <nurhadi.anwar@trakindo.co.id>, Riandi
<riandi@trakindo.co.id>, Riski Ariyandi <riski.ariyandi@trakindo.co.id>, Rizky Edi Gunawan
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<rizky.gunawan@trakindo.co.id>, Saiful Anam Pasha <saiful.pasha@trakindo.co.id>,
Sandra Aditya Rachman <sandra.rachman@trakindo.co.id>, Sirojudin Abbas
<sirojudin.abbas@trakindo.co.id>, Surya Se:awan <surya.se:awan@trakindo.co.id>,
Syahputra Aksa <syahputra.aksa@trakindo.co.id>, Thomi Indaryanto
<thomi.indaryanto@trakindo.co.id>, Wendy Gun Rembang
<wendy.rembang@trakindo.co.id>, Wira Donny Gultom <wira.gultom@trakindo.co.id>,
Yogi Maulana <yogi.maulana@trakindo.co.id>, Yus: Karya: ZA <ykarya:@trakindo.co.id>,
Zulhirman <zulhirman@trakindo.co.id>, Heri Purnomo <heri.purnomo@trakindo.co.id>,
Tisna Hamijaya <:sna.hamijaya@trakindo.co.id>, Alimuddin <alimuddin@trakindo.co.id>,
Fahrinal <fahrinal@trakindo.co.id>, Tree Shady Setyawan
<tree.setyawan@trakindo.co.id>, Erwin Romadhoni <erwin.romadhoni@trakindo.co.id>,
Fernus Rumlaklak <fernus.rumlaklak@trakindo.co.id>, Hafizh Firmansyah
<hafizh.firmansyah@trakindo.co.id>, Ronaldi Hendri <ronaldi.hendri@trakindo.co.id>,
Esra Dirgahayu <esra.dirgahayu@trakindo.co.id>, syahrul.fikri@trakindo.co.id
<syahrul.fikri@trakindo.co.id>

CC: Ali R Alhabsyi <aralhabsyi@trakindo.co.id>, Ivan Tulong <itulong@trakindo.co.id>, David
Freddynanto <david.freddynanto@trakindo.co.id>, Rozy Andrianto
<randrianto@trakindo.co.id>, Arif Prawira <aprawira@trakindo.co.id>, Tjatoer Joewanto
<tjoewant@trakindo.co.id>, Aluisius Suratna <asuratna@trakindo.co.id>, T Syahrial
<tsyahria@trakindo.co.id>, Budi Agus:anto <budi.agus:anto@trakindo.co.id>, Yadi
Kus:adi <ykus:adi@trakindo.co.id>, Edi Ferdiana <eferdian@trakindo.co.id>, Heru
Hermawan <heru.hermawan@trakindo.co.id>, Haryawan Dwiarto
<heryawan.dwiarto@trakindo.co.id>, Dety Purnamasari
<dety.purnamasari@trakindo.co.id>, Dwi Seta Oktaviari M.W
<dwiseta.oktaviari@trakindo.co.id>, Yasmine Tobing <yasmine.tobing@trakindo.co.id>,
Nadia Talitha Almira <nadia.almira@trakindo.co.id>, Risna Luthfi Nur Shiha
<risna.shiha@trakindo.co.id>, Berton Gurning <berton.gurning@trakindo.co.id>,
Azkhwaldi Aziz <aaziz@trakindo.co.id>, Tema S Mendrofa <tmendrofa@trakindo.co.id>,
Immawan Priyambudi <ipriyamb@trakindo.co.id>, Ario Wirawan
<awirawan@trakindo.co.id>, Luluk Se:ono <luluk.se:ono@trakindo.co.id>, Tri Heru
<theru@trakindo.co.id>, Agung Priyantomo <apriyant@trakindo.co.id>, Ika Jayanta
Bangun <ibangun@trakindo.co.id>, Akbar Saleh <asaleh@trakindo.co.id>, Recky
Hendrawan <rhendraw@trakindo.co.id>, Arya Fahrian <arya.fahrian@trakindo.co.id>,
Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>, Gordon Pangaribuan
<gordon.pangaribuan@trakindo.co.id>, Conrad Henry Panjaitan
<cpanjaitan@trakindo.co.id>, Herry Krisna <herry.krisna@trakindo.co.id>, Robby Mandala
Putra <robby.putra@trakindo.co.id>, Agung Avianto <agung.avianto@trakindo.co.id>,
Yanuar Jaya K <yanuar.jaya@trakindo.co.id>, Wahyudi Dardjat
<wahyudi.dardjat@trakindo.co.id>, Isa Anshary <isa.anshary@trakindo.co.id>, Moch
Pradana <moch.pradana@trakindo.co.id>
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Dear All Colleagues,
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Dear All Colleagues,
 
Congratula:on .. !!
Berdasarkan hasil Announcement PP & PS Sales Premier League 2019,  anda semua telah terpilih sebagai
League Of Champion dan Sales Par:cipant yang dapat hadir pada event Trakindo Advancing You Forward
Conference 2020 di ICE – BSD pada tanggal 17 January 2020, adapun nama2 para peserta dari Sales yang
terundang bisa dilihat pada table terlampir, untuk itu silahkan dipersiapkan flight keberangkatan anda ke
Jakarta dengan schedule check-in di Hotel San:ka Premiere BSD pada tanggal 16 Jan 2020 dan checkout
di tanggal 18 Jan 2020.
 
League Of Champion (LOC)

 
Sales Par:cipant
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Khusus untuk para League Of Champion (26 orang) berhak untuk membawa spouse yang akan
mendampingi para LOC di acara Gala Dinner pada tanggal 16 Jan 2020 malam dan juga mengiku: Spouse
program pada tanggal 17 Jan 2020. Para LOC diharapkan sudah :ba di ICE BSD sebelum pukul 12 am pada
tanggal 16 Jan 2020 karena akan mengiku: Gladi Resik dengan para Winner lainnya tepat pada pukul 13
am.
Bagi rekan2 yang bersal dari luar Jabodetabek, flight perjalanan anda semua dari kota asal ke Jakarta PP
akan ditanggung oleh cabang masing2 sedangkan kamar di Hotel San:ka Premiere BSD telah diprovide
oleh pihak Pani:a Penyelenggara, untuk itu silahkan gunakan konfirmasi email ini untuk pengurusan
keberangkatan anda ke Jakarta nan:nya.
 
Bilamana ada informasi lain yang diperlukan terkait dengan event ini, silahkan menghubungi saya
langsung.
Terima kasih dan TETAP SEMANGAT !!
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Best Regards,
 
 
Stanley E.Wijaya
Chief Of Commitee
Trakindo Advancing You Forward Conference 2020
 
PT Trakindo Utama
Head Office
TMT 1 Building, 15th Floor
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1558 • Mobile: +62 811 880 334
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612
swijaya@trakindo.co.id
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama
 
ADVANCING YOU FORWARD®

 
A member of Tiara Marga Trakindo Group

mailto:swijaya@trakindo.co.id
http://www.trakindo.co.id/
https://www.facebook.com/PT-Trakindo-Utama-1797429450527466/
https://www.linkedin.com/company/pt.-trakindo-utama
https://www.youtube.com/channel/UCS1sooZRye8Hbbn2XCNMXGw/videos
https://www.instagram.com/trakindoutama/

